od godziny 8 zrana; na gruncie Wsi Skrzyszowa, w Pcie Łukowskim, sprzedawane będą przez publiczną licytacją więcej dającemu i przybicie otrzymującemu, wszelkie ruchomości iako to: gospodarskie Sprzęty, Stalki gorzelniane; Sięczkarnia, Owce, Konie, Trzoda chlewna, Inwentarze rogate; Garderoba męzka, Bielizna, i t. p. — Łuków dnia 29 Maja/10 Czerwca 1833 roku. *Stanisław Sierżpułowski*.

WOŁÓW sztuk 23; WIEPRZY 40 i SKOPÓW 250, wszystkie dopaszone, znajdują się do sprzedania we Wsi Kiełbowie, w Obwodzie Radomskim, Gubernji Sandomierskiej. Wiadomość u W: Jarutowskiego.